

Årsredovisning för

Lewei AB

556846-5693

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenart Weibull
Verkställande direktör

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lewei AB, 556846-5693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fotografiverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under räkenskapsåret på grund av ökad kundtillförsel

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 745	1 891	1 151	1 311
Resultat efter finansiella poster	444	359	92	107
Soliditet %	58,1	56,2	38,4	49,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 032	280 009
Balanseras i ny räkning		280 009	-280 009
Vinstutdelning		-160 000	
Årets resultat			346 167
Belopp vid årets utgång	50 000	123 041	346 167

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	123 041
Årets resultat	346 167
Summa	469 208
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	19 208
Summa	469 208

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 745 243	1 891 106
Övriga rörelseintäkter		75 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 820 243	1 891 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 994	0
Övriga externa kostnader		-1 075 699	-743 730
Personalkostnader	2	-1 289 080	-788 858
Summa rörelsekostnader		-2 376 773	-1 532 588
Rörelseresultat		443 470	358 518
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		38	403
Resultat efter finansiella poster		443 508	358 921
Resultat före skatt		443 508	358 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 341	-78 912
Årets resultat		346 167	280 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		429 455	99 519
Övriga fordringar		82 954	39 987
Summa kortfristiga fordringar		512 409	139 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 685	452 794
Summa kassa och bank		380 685	452 794
Summa omsättningstillgångar		893 094	592 300
SUMMA TILLGÅNGAR		893 094	592 300

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 041	3 032
Årets resultat		346 167	280 009
Summa fritt eget kapital		469 208	283 041
Summa eget kapital		519 208	333 041
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 159	45 910
Skatteskulder		193 720	87 646
Övriga skulder		146 937	113 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 070	12 000
Summa kortfristiga skulder		373 886	259 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		893 094	592 300

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Stockholm

Lennart Weibull
Lennart Weibull
Verkställande direktör

2026-01-29

Datum